



Warszawa, dnia 26 kwietnia 2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 1513441730.../11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy rur i kształtek WZP-730/11/28/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Załącznik 5a -System instalacyjny z polipropylenu typ-3. Poz. 65-67. W ofercie producentów PP nie występują takie trójniki redukcyjne. Czy Zamawiający mógłby wykreślić te pozycje z formularza?

Poz. 171-174. Czy należy wycenić same tuleje kołnierzowe z PP czy w komplecie z kołnierzami stalowymi?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w zadaniu nr 1 zmienia zapis dotyczący rozmiaru trójników redukcyjnych:

Poz. 65 Trójniki PP redukcyjne śr.40x20x20mm zmienia na **śr.40x20x40mm**,

Poz. 66 Trójniki PP redukcyjne śr.40x25x20mm zmienia na **śr.40x25x40mm**,

Poz. 67 Trójniki PP redukcyjne śr.40x32x20mm zmienia na **śr.40x32x40mm**,

ponadto informuje, że w poz. 171-174 należy zaoferować same tuleje kołnierzowe.

Pytanie nr 2:

„Załącznik 5b - materiały sanitarne (rury i kształtki mosiężne i miedziane).

Poz. 7, 17-20, 25 Przedłużki i redukcje takie nie występują w ofercie producentów i importerów na rynku polskim. Czy Zamawiający mógłby wykreślić te pozycje z formularza?

Poz. 37-44 Trójniki mosiężne o średnicy większej niż 1" nie występują w ofercie producentów i importerów na rynku polskim. Czy Zamawiający mógłby wykreślić te pozycje z formularza? ”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

„Załącznik 5c - materiały sanitarne (rury i kształtki stalowe).

Poz. 73-78. Czy Zamawiający oczekuje dostawy rur podwójnie ocynkowanych?

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę rur pojedynczo ocynkowanych tak jak w poz. 79-81?”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że w poz. 73-78 należy zaoferować rury podwójnie ocynkowane. W pozostałym zakresie utrzymuje się zapisy SIWZ.

W związku z udzieleniem odpowiedzi przesunięciu ulega:

1. termin składania ofert z dnia 28.04.2011 r. na dzień **6.05.2011 r. do godz. 11.30.**

2. termin składania ofert z dnia 28.04.2011 r. na dzień **6.05.2011 r. o godz. 12.30.**

Zmiany SIWZ oraz udzielone odpowiedzi należy traktować wiążąco dla stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
mł. insp. mgr inż. Andrzej Adamczyk